
Bilaga 5 Valberedningens förslag till val 

Nomineringar 
ORDFÖRANDE 

Valberedningen nominerar Sofia Ullman till posten som ordförande. Under detta 
verksamhetsår har Sofia haft rollen som utbildningssekreterare, och är insatt i 
föreningens arbete. Hon har även tidigare föreningsengagemang som sekreterare, 
som suppleant inom SLF, och har ansvarat för organisation av lokal prisutdelning 
inom SLF.  

Sofia vill skapa ett forum där medlemmarnas upplevelser och behov får ta plats 
inom utbildning- och forskningsfrågor, lokalt såväl som nationellt. För henne är en 
viktig fråga hur lärarstudenter ska komma igång, och fortsätta, med sitt 
forskningsengagemang.  

Sofias intresse av forskning och utbildning är kärnfrågor för SLS-KUF. Med sin 
bakgrund och tidigare engagemang tror vi att hon kommer göra ett bra jobb i en 
kommande styrelse. Därför vill vi med allt detta sagt nominera henne till 
ordförande.  

 
VETENSKAPLIG SEKRETERARE 

Till vetenskaplig sekreterare nominerar valberedningen Jessica Lindberg. Jessica 
har en gedigen forskningsbakgrund som började tidigt på läkarprogrammet och 
genomför idag sin forskar-AT i Umeå. Dessutom besitter Jessica en god 
föreningsvana och har ett särskilt intresse för forskningsfrågor. Detta belyses via 
engagemanget som doktorandrepresentant på Doktorandsektionen och 
Forskningsstrategiska nämnden vid Medicinska Fakulteten i Umeå. Dessutom var 
Jessica med och grundade en lokal kirurgisk förening i Umeå. Sammantaget anser 
valberedningen att Jessica är en lämplig kandidat till posten som vetenskaplig 
sekreterare i styrelsen. 

 
UTBILDNINGSSEKRETERARE 

Till utbildningssekreterare nominerar valberedningen Maritta Khabout. Maritta har 
ett starkt engagemang för frågor som rör läkarkandidater och yngre läkare, vilket 
gör henne särskilt lämpad för denna roll. Utbildningsfrågor är av särskilt intresse, 
och hon har redan ett flertal idéer som hon ser fram emot att arbeta vidare med. 
Utöver detta besitter Maritta en god föreningserfarenhet och innehar för 
närvarande rollen som ordförande för kirurgiska utskottet vid Medicinska 
Föreningen i Örebro. Valberedningen ser därför Maritta vara lämplig kandidat till 
posten som utbildningssekreterare i styrelsen. 



 
KVALITETSSEKRETERARE 

Till kvalitetssekreterare nominerar valberedningen Saron Kibreab. Saron har 
sedan länge ett intresse för KUF, och har tidigare varit ledamot och 
forskningsansvarig i KUF Linköping. Därtill har hon andra ideella 
engagemang i ryggen, bland annat som ledamot i IFMSA. Saron brinner för 
forskning och har ett brett föreningsengagemang. Vi tror hon har mycket 
att bidra med i SLS KUF, och att hennes erfarenheter och förhållningssätt 
lämpar sig bra för rollen som kvalitetssekreterare. Valberedningen anser 
därför Saron vara rätt kandidat till posten som kvalitetessekreterare i 
kommande styrelse. 

 
KOMMUNIKATÖR 

Till kommunikatör nominerar valberedningen Navid Safi. Navid är engagerad i flera 
av SLS KUFs kärnfrågor och ser samtidigt förbättringspotential i hur KUF kan nå ut 
till fler. Han vill arbeta för att stärka föreningens synlighet bland läkarstudenter och 
yngre läkare runtom i landet och ser att medlemsvärvningen och 
informationsspridningen måste öka. Då han själv mottagit SLS 
introduktionsstipendium för forskning ligger det honom varmt om hjärtat att fler 
ska känna till SLS och de stipendier som erbjuds. Navid vill nå ut till fler 
forskningsintresserade studenter genom att öka föreningens närvaro på sociala 
medier. Navid har även lämplig föreningsvana som gör honom perfekt för rollen. 
Han är vice-ordförande för Örebro universitets forskningsutskott och har varit med 
och organiserat föreläsningar om forskning, organiserat evenemang för att främja 
studenters engagemang för forskning och jobbat för att knyta kontakt mellan 
studenter och forskare. Navid ser anordnande av evenemang och föreläsningar 
som ytterligare ett sätt att öka SLS KUFs synlighet och vill under verksamhetsåret 
vara med och organisera sådana. Sammantaget gör det Navid perfekt till rollen 
som kommunikatör och valberedningen nominerar därför honom till denna post. 

 
LEDAMOT 

Till ledamot nominerar valberedningen Minnea Ahlberg. Minnea är intresserad av 
påverkansarbete och utveckling inom hälso- och sjukvården. Hon önskar engagera 
sig i något som är nyttigt för samhället och framtiden, samt lära känna nya 
personer. Hon har erfarenhet av föreningsarbete då hon tidigare varit ledamot och 
valberedare i Sveriges Läkarförbund Student Uppsala under studietiden. Under 
verksamhetsåret kommer hon att vara behjälplig sekreterarnas olika uppdrag och 
projekt men kan eventuellt även tänka sig vara ansvarig för något eget. 

 


